
UCHWAŁA NR XI/137/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2015 r.

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (jednolity tekst Dz. U. z 2014 roku poz. 1118 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2015 r.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 6EFCE720-063F-42CF-9F75-06745AB3381E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/137/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 12 maja 2016 r.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2015 r.

Roczny Program Współpracy Gminy Przodkowo z Organizacjami Pozarządowymi z organizacjami 
pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie na rok 2015 przyjęty został uchwałą Rady Gminy w dniu 6 listopada 2014 roku.

Na realizację programu w budżecie Gminy na 2015 rok przeznaczono kwotę 50.000zł.

W ramach realizacji programu ogłoszono dwa konkursy ofert.

W pierwszym  konkursie ofert  uczestniczyło 11 organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy, 
które w sumie złożyły 21 projektów. Ze złożonych projektów 5 nie otrzymało dofinansowania. Dotacje 
przyznano na następujące projekty:

I. Kultura i sztuka

1. Stowarzyszenie Tacy sami” w Przodkowie”; tytuł projektu „Taniec i śpiew – rozwój talentów – kontynuacja” 
– 1.500 zł.

2. Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł projektu „Rękodzieło moja pasją – integracyjne warsztaty 
plecionkarskie” – 1.500  zł.

3. Zrzeszenia Kaszubsko – Pomorskie oddział w Baninie; tytuł projektu „Wydanie śpiewnika pieśni 
kaszubskich Eugeniusza Pryczkowskiego z muzyką Jerzego Stachurskiego – 1.000 zł.

4. Kółko Rolnicze – Koło Gospodyń Wiejskich Hopowianki; tytuł projektu „Haftem i rękodziełem  kulturę 
promujemy” – 1.000zł;

5. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „NA KRAJU” w Rębie; tytuł projektu „Dzãkùjemë Tobie, 
Swiãti Janie Pawle II” – 1.000zł;

6. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „NA KRAJU” w Rębie; tytuł projektu „Kaszubski Zespół 
Pieśni i tańca Przodkowianie prezentują folklor za granicą” – 4.000zł.

II. Turystyka i aktywny wypoczynek

1. Kółko rolnicze – Koło Gospodyń Wiejskich „Hopowianki”; tytuł projektu „Wyruszamy w świat – aktywnie 
wypoczywamy i region dzięki temu znamy” – 1.300zł.

2. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł „Snôżnota Élsczégò Ùsëpù – kòłama z 
Władisławòwa do Élu” – 1.700zł.

3. Stowarzyszenie „Tacy Sami” w Przodkowie; tytuł „Aktywność turystyczna i rekreacja sposobem na rozwój i 
wypoczynek” – 3.000 zł

4. Ochotnicza Straż Pożarna; tytuł projektu „Strażacka brać rusza aktywnie spędzać czas” – 4.000zł

III. Kultura fizyczna , sport i rekreacja

1. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie; tytuł projektu „Fitnes, zumba, zdrowy kręgosłup” – 1.500 
zł.

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie; tytuł projektu „Piknik Rodzinny z okazji Dnia Dziecka” – 
1.500zł.

3. Pomorska Szkoła Walki FIGHTER; tytuł projektu „Stop zwolnieniom z WF – sztuka Karate KYOKUSHIN 
szkolenie i współzawodnictwo sportowe aktywacją dzieci i młodzieży w celu upowszechnienia kultury fizycznej” – 
2.000zł.

Id: 6EFCE720-063F-42CF-9F75-06745AB3381E. Uchwalony Strona 1



4. Klub Sportowy ALFA; tytuł projektu „Siatkówka plażowa na Kaszubach” – 1.500zł.

5. Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł projektu „Uśmiech dla wszystkich – organizacja imprezy sportowo – 
integracyjnej w Pomieczynie” – 2.000 zł.

6. Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski; tytuł projektu „Wyjazd rekreacyjno – krajoznawczy 
„Śladami Unii Lubelskiej” – 1.500 zł.

W drugim konkursie ofert uczestniczyło 7 organizacji, które złożyły 11 projektów.  Na realizację dwóch 
zadań nie przyznano dofinansowania. Pozostałe projekty otrzymały następujące dofinansowanie

I. Kultura i sztuka

1. Stowarzyszenie kobiet aktywnych „Jezioranki”; tytuł projektu „Promujemy naszą wieś- aby pamięć o niej 
nieść” – 2.000zł

2. Stowarzyszenie kobiet aktywnych „Jezioranki”; tytuł projektu „Warsztaty artystyczne – kaszubskie zdolne 
ręce” – 1.500zł

II. Turystyka i aktywny wypoczynek

1. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „W pòrénk Pólsczi- sztrądoł mòrza 
– 1.500zł.

2. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „Piãkne pôłnie Kaszëbów”;  – 
1.000zł.

3. Klub Sportowy ALFA; „Na Kaszuby po zdrowie” – 1.500 zł

4. Stowarzyszenie „Tacy Sami” w Przodkowie; tytuł „Poznajemy kraj – urokliwe zakątki Warmii i Mazur” – 
2.000 zł

III. Kultura fizyczna, sport i rekreacja

1. Pomorska Szkoła Walki FIGHTER; tytuł projektu „Aktywowanie dzieci i młodzieży do sportu i rekreacji 
poprzez treningi KICKBOXINGU, drogą do aktywności całej rodziny” – 1.000 zł.

2. Stowarzyszenie Pomocy Zwierzętom; tytuł projektu „Dzikie Zwierzęta obok nas” – 2.800zł.

3. Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł projektu „Dzień Sportu Osób Niepełnosprawnych” – 2.800 zł.

Łączna wartość udzielonych dotacji w ramach konkursu wyniosła 46 100 zł. Dwie organizację zrezygnowały 
z realizacji projektów. Pozostałe projekty zostały zrealizowane i rozliczone prawidłowo w przewidzianych w 
umowach terminach. Do realizacji programów zaangażowanych po stornie organizacji pozarządowych zostali 
zaangażowani nauczyciele, instruktorzy, terapeuci zajęciowi, rodzice oraz wolontariusze. W realizacji 
projektów bezpośrednio uczestniczyło około 2300 osób, w tym 400 osób niepełnosprawnych.

Ponadto na podstawie działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie udzielono dotacji w trybie pozakonkursowym Kartuskiemu Centrum Caritas na 
realizację zadania „Budowa hospicjum stacjonarnego w kartuzach dla mieszkańców powiatu kartuskiego, w tym 
z Gminy Przodkowo – projekt wykonawczy budowy”. Wysokość dotacji 6.000zł. Dotację rozliczono w 
terminie, zgodnie z obowiązującymi zasadami.

Id: 6EFCE720-063F-42CF-9F75-06745AB3381E. Uchwalony Strona 2




